Çalışmada Haçlıların 1096’da Anadolu’ya gelişi konusu anlatılırken Ali

Öngül’ün çevirisinden yararlanılmıştır.4

Danişmendname

Eser, üç ayrı müellif tarafından farklı yüzyıllarda kaleme alınmıştır. İlk

olarak, Mevlana İbn-i Ala tarafından II. İzzeddin Keykavus zamanında, yine

onun emriyle H.642/M. 1244 tarihinde telif edildiği tahmin edilmektedir. 5

Bugün elimizde bulunan Danişmend Gazi Destanı nüshaları, Tokat

Kalesi dizdarı Ali Arif tarafından, Mevlana ibn-i Ala’nın telif ettiği eser

yeniden kaleme alınarak vücut bulmuştur. İkinci nüsha konusunda da kesin

bir tarih yoktur.